
Uchwała Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 grudnia 
2009 roku Nr XXXV/265/09 i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 508/09 z dnia 29 grudnia 
2009 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 378/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 399/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 423/09 z dnia 
28 lipca 2009 roku, Nr 461/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku, Nr 468/09 z dnia 25 września 
2009 roku, Nr 482/09 z dnia 28 października 2009 roku, Nr 495/09 z dnia 24 listopada 2009 
roku, Nr 502/09 z dnia 18 grudnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami 
od Nr 5 do Nr 16. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:yc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 708.964 179.865 
756 Dochody od osób prawnych, od 708.964 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75622 Udziały powiatów w podatkach 708.964 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

0010 podatek dochodowy od osób 708.964 
fizycznych 

758 Różne rozliczenia 176.873 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 51.934 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 subwencja oQólna z budżetu państwa 51.934 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 124.939 

jednostek samorządu terytorialnego 
2760 środki na uzupełnienie dochodów 124.939 

powiatu 
801 Oświata i wychowanie 2.992 

80197 Gospodarstwa pomocnicze 2.992 
2380 wpływy do budżetu części zysku 2.992 

gospodarstwa pomocniczego 

2 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zotvc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 172.852 234.080 
600 Transport i łączność 61.459 45.814 

60014 Drogi publiczne powiatowe 61.459 45.814 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.487 

wynaorodzeń 

4010 wynaorodzenia osobowe pracowników 8.893 
4040 dodatkowe wynaqrodzenie roczne 891 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.391 
4120 składki na Fundusz Pracy 626 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 201 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
4260 zakup energii 545 
4270 zakup usług remontowych 2.077 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.090 
4300 zakup usług pozostałych 43.782 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 674 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 1.543 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 2.469 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.873 
4430 różne opłaty i składki 740 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 2.762 

rzecz osób fizycznych 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.847 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 530 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroqraficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.416 
tym programów i licencji 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 143 
budżetowych 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 11.861 
budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 3.784 
budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 648 
jednostek budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.377 5.377 
70005 Gospodarka gruntami i 5.377 5.377 

3 



nieruchomościami 
4300 zakup usług pozostałych 5.377 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.862 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 1.000 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 825 

rzecz osób fizycznych 
4610 koszty postępowania sądowego i 690 

prokuratorskiego 
710 Działalność usługowa 4.008 4.008 

71015 Nadzór budowlany 4.008 4.008 
4120 składki na Fundusz Pracy 34 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.983 
4300 zakup usłuq pozostałych 173 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 25 
4410 podróże służbowe krajowe 181 
4550 szkolenia członków korpusu służby 1.460 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 660 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 32 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.468 
tym programów i licencji 

750 Administracja publiczna 37.029 56.968 
75019 Rady powiatów 200 200 

4300 zakup usług pozostałych 200 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

75020 Starostwa powiatowe 31.829 51.768 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 20.368 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19.368 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.075 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.000 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 10.000 
4270 zakup usług remontowych 5.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 107 
4300 zakup usług pozostałych 12.950 
4430 różne opłaty i składki 1.100 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.657 

socjalnych 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 3.950 

tym programów i licencji 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 2.511 2.511 

budżetowych 

75075 Promocja jednostek samorządu 5.000 5.000 
terytorialnego 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

4 



4300 zakup usług pozostałych 5.000 
4390 zakup usług obejmujących wykonanie 4.000 

ekspertyz, analiz i opinii 
757 Obsługa długu publicznego 5.000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 5.000 
kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego 

8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 5.000 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
dłuQu kraioweQo 

801 Oświata i wychowanie 22.452 74.386 
80120 Licea ogólnokształcące 9.523 9.523 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 621 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.450 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.580 
4120 składki na Fundusz Pracy 680 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 566 
4240 zakup pomocy naukowych, 1 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 4.525 
4280 zakup usług zdrowotnych 641 100 
4350 zakup usłuQ dostępu do sieci Internet 48 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 244 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowe i 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.453 10 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 665 42 
4430 różne opłaty i składki 36 
4700 szkolenia pracowników niebędących 240 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 477 71 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroQ raficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 596 
tym programów i licencji 

80130 Szkoły zawodowe 12.132 64.066 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 118 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.600 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 
4120 składki na Fundusz Pracy 600 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 28.419 
4240 zakup pomocy naukowych, 21.000 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 5.000 

5 

·------------ --------



4270 zakup usług remontowych 838 4.924 
4280 zakup usług zdrowotnych 249 28 
4300 zakup usług pozostałych 2.460 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 351 305 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 343 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 414 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 127 330 
4430 różne opłaty i składki 328 
4700 szkolenia pracowników niebędących 413 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 220 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 931 
tym programów i licencji 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 797 797 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 797 
4410 podróże służbowe krajowe 797 

851 Ochrona zdrowia 3.920 3.920 
85149 Programy polityki zdrowotnej 3.920 3.920 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.920 
4300 zakup usług pozostałych 3.920 

852 Pomoc społeczna 11.704 11.704 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11.704 11.704 

3110 świadczenia społeczne 989 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.411 
4120 składki na Fundusz Pracy 219 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.765 
4220 zakup środków żywności 4.340 
4240 zakup pomocy naukowych, 266 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 978 
4270 zakup usług remontowych 3.165 
4280 zakup usług zdrowotnych 903 
4300 zakup usług pozostałych 2.670 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 14 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 301 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 376 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 11 
853 Pozostałe zadania w zakresie 6.734 6.734 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 6.734 6.734 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 182 
wynagrodzeń 

6 



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 285 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 900 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.700 
4120 składki na Fundusz Pracy 615 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 800 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 233 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 109 
4240 zakup pomocy naukowych, 777 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 1.741 
4268 zakup enerqii 33 
4270 zakup usłuq remontowych 1.049 
4280 zakup usług zdrowotnych 21 
4300 zakup usług pozostałych 43 
4308 zakup usług pozostałych 900 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 2.891 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4378 opłaty z tytułu zakupu usług 76 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 420 
4700 szkolenia pracowników niebędących 610 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 78 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20.169 20.169 
85406 Poradnie psychologiczno- 8.877 8.877 

pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 483 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.438 1.503 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.416 
4120 składki na Fundusz Pracy 2.135 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 672 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 993 
4240 zakup pomocy naukowych, 242 

dydaktycznych i ksiażek 
4260 zakup enen:1ii 800 943 
4280 zakup usług zdrowotnych 285 25 
4300 zakup usług pozostałych 560 322 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 3 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 374 3 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 247 
4740 zakup materiałów papierniczych do 118 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.194 3.998 

7 



tym programów i licencji 
85410 Internaty i bursy szkole 2.317 2.317 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.000 
wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.313 
4270 zakup usług remontowych 1.317 
4300 zakup usług pozostałych 1.004 

85411 Domy wczasów dziecięcych 8.389 8.389 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 287 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.549 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.007 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 800 
4120 składki na Fundusz Pracy 400 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.756 
4260 zakup energii 603 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 30 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 146 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 188 188 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 55 
4260 zakup energii 48 
4300 zakup usług pozostałych 133 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 140 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 398 398 
nauczycieli 

4410 podróże służbowe krajowe 398 
4700 szkolenia pracowników niebędących 398 

członkami korpusu służby cywilnej 

8 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
dotyczące programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych 

ł h w z otyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Program: Kapitał ludzki 
Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w terenie 
Nazwa projektu: Profesjonalny Urząd Pracy 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 
853 Pozostałe zadania w zakresie 1.009 1.009 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 1.009 1.009 

4018 wvnaQrodzenia osobowe pracowników 900 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 109 
4268 zakup enen::iii 33 
4308 zakup usłuQ pozostałych 900 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 76 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

Nazwa projektu: Rozwój infrastruktury drogowej pomiędzy powiatem krośnieńskim, 
jasielskim i bardejowskim 

Nazwa zadania: przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - Kobylany - Toki 
Starostwo Powiatowe w Krośnie 

600 Transport i łączność 911 
60014 Droai publiczne powiatowe 911 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 477 
budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 434 
budżetowych 

Nazwa projektu: Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z 
głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 

Nazwa zadania: przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -Targowiska -Wróblik Szlachecki 
oraz Nr 2010 R Milcza - Rymanów 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 
600 Transport i łączność 14.734 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14.734 
6058 wydatki inwestycyjne jednostek 11.384 

budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 3.350 
budżetowych 

9 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziałv i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiekszenia 1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 9.385 9.385 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.377 5.377 

70005 Gospodarka gruntami i 5.377 5.377 
nieruchomościami 

4300 zakup usłua pozostałych 5.377 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.862 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 1.000 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 825 

rzecz osób fizycznvch 
4610 koszty postępowania sądowego i 690 

prokuratorskiego 
710 Działalność usługowa 4.008 4.008 

71015 Nadzór budowlany 4.008 4.008 
4120 składki na Fundusz Pracy 34 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.983 
4300 zakup usłuq pozostałych 173 
4350 zakup usłuq dostępu do sieci Internet 25 
4410 podróże służbowe krajowe 181 
4550 szkolenia członków korpusu służby 1.460 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 660 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 32 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.468 
tym programów i licencji 

10 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 61.971 71.265 
600 Transport i łączność 15.645 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15.645 
6058 wydatki inwestycyjne jednostek 11.861 

budżetowych 
6059 wydatki inwestycyjne jednostek 3.784 

budżetowych 
700 Gospodarka mieszkaniowa 5.377 5.377 

70005 Gospodarka gruntami i 5.377 5.377 
nieruchomościami 

4300 zakup usłuq pozostałych 5.377 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.862 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 1.000 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 825 

rzecz osób fizycznych 
4610 koszty postępowania sądowego i 690 

prokuratorskiego 
750 Administracja publiczna 37.029 56.968 

75019 Rady powiatów 200 200 
4300 zakup usług pozostałych 200 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

75020 Starostwa powiatowe 31.829 51.768 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 20.368 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19.368 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.075 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.000 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 10.000 
4270 zakup usłuq remontowych 5.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 107 
4300 zakup usłuq pozostałych 12.950 
4430 różne opłaty i składki 1.100 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.657 

socjalnych 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 3.950 

tym programów i licencji 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 2.511 2.511 

budżetowych 
75075 Promocja jednostek samorządu 5.000 5.000 

terytorialnego 

11 

---· -------



4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 
4390 zakup usług obejmujących wykonanie 4.000 

ekspertyz, analiz i opinii 
757 Obsługa długu publicznego 5.000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 5.000 
kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu 
krajowego 

8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 5.000 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

851 Ochrona zdrowia 3.920 3.920 
85149 Programy polityki zdrowotnej 3.920 3.920 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.920 
4300 zakup usług pozostałych 3.920 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. W 1datki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas"fikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 5.377 5.377 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.377 5.377 
70005 Gospodarka gruntami i 5.377 5.377 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 5.377 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.862 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 1.000 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 825 

rzecz osób fizycznych 
4610 koszty postępowania sądowego i 690 

prokuratorskiego 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
d . kt, I" h , dk, f d t kt I h otyczące programow 1 proJe ow rea 1zowanyc ze sro ow un uszy s ru ura nyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Nazwa projektu: Rozwój infrastruktury drogowej pomiędzy powiatem krośnieńskim, 

jasielskim i bardejowskim 
Nazwa zadania: przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - Kobylany -Toki 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 
600 Transport i łączność 911 

60014 Drogi publiczne powiatowe 911 
6058 wydatki inwestycyjne jednostek 477 

12 



6059 wydatki inwestycyjne jednostek 434 
budżetowych 

Nazwa projektu: Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z 
głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 

Nazwa zadania: przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -Targowiska -Wróblik Szlachecki 
oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 
600 Transport i łączność 14.734 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14.734 
6058 wydatki inwestycyjne jednostek 11.384 

budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 3.350 
budżetowych 

13 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 45.814 45.814 
600 Transport i łączność 45.814 45.814 

60014 Drogi publiczne powiatowe 45.814 45.814 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.487 

wynagrodzeń 

4010 wynaqrodzenia osobowe pracowników 8.893 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 891 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.391 
4120 składki na Fundusz Pracy 626 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 201 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
4260 zakup energii 545 
4270 zakup usług remontowych 2.077 
4280 zakup usług zdrowotnych 1.090 
4300 zakup usług pozostałych 43.782 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 674 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 1.543 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 2.469 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 1.873 
4430 różne opłaty i składki 740 
4590 kary i odszkodowania wypłacane na 2.762 

rzecz osób fizycznych 
4700 szkolenia pracowników niebędących 1.847 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 530 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.416 
tym programów i licencji 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 143 
budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 648 
jednostek budżetowych 

14 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 4.008 4.008 
710 Działalność usługowa 4.008 4.008 

71015 Nadzór budowlany 4.008 4.008 
4120 składki na Fundusz Pracy 34 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.983 
4300 zakup usług pozostałych 173 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 25 
4410 podróże służbowe krajowe 181 
4550 szkolenia członków korpusu służby 1.460 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 660 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 32 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.468 
tym proQramów i licencji 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 4.008 4.008 
710 Działalność usługowa 4.008 4.008 

71015 Nadzór budowlany 4.008 4.008 
4120 składki na Fundusz Pracy 34 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.983 
4300 zakup usług pozostałych 173 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 25 
4410 podróże służbowe krajowe 181 
4550 szkolenia członków korpusu służby 1.460 

cywilnej 
4700 szkolenia pracowników niebędących 660 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 32 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.468 
tym programów i licencji 

15 



Załącznik Nr 7ado Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80120 

3020 

4210 
4240 

4280 
4370 

4410 
4430 
4740 

854 
85417 

4210 
4260 
4300 
4370 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 448 

Oświata i wychowanie 260 
Licea ogólnokształcące 260 
wydatki osobowe niezaliczone do 71 
wynagrodzeń 

zakup materiałów i wyposażenia 189 
zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
zakup usług zdrowotnych 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
różne opłaty i składki 
zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
Edukacyjna opieka wychowawcza 188 
Szkolne schroniska młodzieżowe 188 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 48 
zakup usług pozostałych 
opłaty z tytułu zakupu usług 140 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

448 
260 
260 

1 

100 
10 

42 
36 
71 

188 
188 
55 

133 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 20.000 
801 Oświata i wychowanie 20.000 

80130 Szkoły zawodowe 20.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000 

16 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 9.531 9.531 
801 Oświata i wychowanie 9.531 9.531 

80120 Licea ogólnokształcące 9.263 9.263 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 550 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.450 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.580 
4120 składki na Fundusz Pracy 680 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 377 
4270 zakup usług remontowych 4.525 
4280 zakup usług zdrowotnych 641 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 48 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 244 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.453 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 665 
4700 szkolenia pracowników niebędących 240 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 477 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 596 
tym programów i licencji 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 268 268 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 268 
4410 podróże służbowe krajowe 268 

17 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 2.992 
801 Oświata i wychowanie 2.992 

80197 Gospodarstwa pomocnicze 2.992 
2380 wpływy do budżetu części zysku 2.992 

gospodarstwa pomocniczego 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 9.513 21.513 
801 Oświata i wychowanie 9.513 21.513 

80130 Szkoły zawodowe 8.984 20.984 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 118 

wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.600 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 
4120 składki na Fundusz Pracy 600 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 7.000 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 5.000 
4270 zakup usług remontowych 4.924 
4280 zakup usług zdrowotnych 249 
4300 zakup usług pozostałych 2.460 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 351 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 304 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 414 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 127 
4430 różne opłaty i składki 257 
4700 szkolenia pracowników niebędących 413 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 220 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 931 
tym programów i licencji 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 529 529 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 529 
4410 podróże służbowe krajowe 529 

18 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich 
w Iwoniczu Zdroju 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 5.465 25.399 
801 Oświata i wychowanie 3.148 23.082 

80130 Szkoły zawodowe 3.148 23.082 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.419 
4240 zakup pomocy naukowych, 14.000 

dydaktycznych i książek 
4270 zakup usług remontowych 838 
4280 zakup usług zdrowotnych 28 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 305 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 39 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4410 podróże służbowe krajowe 330 
4430 różne opłaty i składki 71 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.317 2.317 
85410 Internaty i bursy szkole 2.317 2.317 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.000 
wynagrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.313 
4270 zakup usług remontowych 1.317 
4300 zakup usług pozostałych 1.004 

19 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

3110 świadczenia społeczne 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4220 zakup środków żywności 
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiażek 
4260 zakup energii 
4270 zakup usług remontowych 
4280 zakup usług zdrowotnych 
4300 zakup usłuq pozostałych 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 

20 

Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

5 6 
11.704 11.704 
11.704 11.704 
11.704 11.704 

989 
1.411 

219 
7.765 

4.340 
266 

978 
3.165 

903 
2.670 

14 
301 

376 

11 

S TA<f;.Or~ 
1&1jusf7 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 6.734 6.734 
853 Pozostałe zadania w zakresie 6.734 6.734 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 5.725 5.725 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 182 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 285 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.700 
4120 składki na Fundusz Pracy 615 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 800 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 233 
4240 zakup pomocy naukowych, 777 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 1.741 
4270 zakup usług remontowych 1.049 
4280 zakup usług zdrowotnych 21 
4300 zakup usług pozostałych 43 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 2.891 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 420 
4700 szkolenia pracowników niebędących 610 

członkami korpusu służby cywilnej 
4740 zakup materiałów papierniczych do 78 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

Program: Kapitał ludzki 
Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w terenie 
Nazwa projektu: Profesjonalny Urząd Pracy 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 
85333 Powiatowe urzędy pracy 

4018 wvnaqrodzenia osobowe pracowników 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 
4268 zakup enerqii 
4308 zakup usług pozostałych 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

21 

1.009 1.009 
900 
109 

33 
900 

76 

ST~ .. ·_<!_~ 
1puszty 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.919 3.919 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.919 3.919 

85406 Poradnie psychologiczno- 3.919 3.919 
pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 285 
wynagrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.503 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 21 
4120 składki na Fundusz Pracy 1.282 
4170 wvnaQrodzenia bezosobowe 200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 811 
4240 zakup pomocy naukowych, 146 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup enerqii 943 
4280 zakup usłuQ zdrowotnych 285 
4300 zakup usług pozostałych 560 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 3 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 374 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 231 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.194 

tym programów i licencji 

22 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 5.356 5.356 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.356 5.356 

85406 Poradnie psychologiczno- 4.958 4.958 
pedagogiczne w tym poradnie 
specjalistyczne 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 198 
wynaQrodzeń 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.438 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.395 
4120 składki na Fundusz Pracy 853 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 472 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 182 
4240 zakup pomocy naukowych, 96 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 800 
4280 zakup usług zdrowotnych 25 
4300 zakup usług pozostałych 322 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 3 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 16 
4740 zakup materiałów papierniczych do 118 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 3.998 
tym programów i licencji 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 398 398 
nauczycieli 

4410 podróże służbowe krajowe 398 
4700 szkolenia pracowników niebędących 398 

członkami korpusu służby cywilnej 

23 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr 509/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 8.389 8.389 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.389 8.389 

85411 Domy wczasów dziecięcych 8.389 8.389 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 287 

wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.549 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.007 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 800 
4120 składki na Fundusz Pracy 400 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.756 
4260 zakup energii 603 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 30 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 200 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4410 podróże służbowe krajowe 146 

24 


